EDITAL - Nº 01/2023
BOLSAS DE ESTUDO DE GRADUAÇÃO EM ENFERMAGEM

LISTA DE SELECIONADOS PARA FASE 2

A Associação Hospitalar Moinhos de Vento (AHMV), por meio do Instituto

Moinhos Social (IMS) e da Faculdade de Ciências da Saúde Moinhos de

Vento (FCSMV), no uso de suas atribuições regimentais e em observância às

disposições institucionais, torna pública a lista de aprovados para 2ª fase do

processo seletivo para bolsas de Graduação em Enfermagem. Todos os

candidatos classificados serão contatados via WhatsApp ou telefonema para

realização das entrevistas e análises socioeconômico, sendo passível de

desclassificação, de acordo com o item 3.6. do edital publicado em 19 de

junho de 2023.

TABELA CLASSIFICADOS PARA 2ª ETAPA

NOME COMPLETO DN NOTAS

BIANCA TORRES NUNES 26/07/1996 10

CARLOS EMANUEL ANTUNES MACIEL 27/02/1997 10

DANIELA SILVA DA ROSA 11/12/1993 10

JHONY WYLLIAM SALAZAR ALÓS 23/06/1988 10

LUANA PITHAN CANDIDO 16/06/1993 10

LUMA FRAGA DA ROSA BENTIM 23/04/1990 10

VICTOR DA SILVA ESPINDOLA 29/08/2000 10

BRUNA ROSA FERRAZ 11/10/2000 10

ELISÂNGELA DE OLIVEIRA SILVA 18/05/1976 10

LESDIANE COLLAR REZENDE DE DAVID 21/05/1991 10

LILIANE WUCYCICKI SOARES 13/12/1991 10

ROSIMERI MEIRELES DE OLIVEIRA 16/10/1972 9

DENISE FARIAS DA ROSA 19/11/1982 9

JULIANA SOARES DA SILVA 28/12/1985 9

PRISCILA DA SILVA 07/02/1988 9

JONATHAN WILLIAM LAZANHA BARCELOS 03/06/1990 9

GUSTAVO ENRIQUE ARCIA CABEZA 14/05/1991 9

MARLANA ALVARES BORGES 08/03/1993 9

DocuSign Envelope ID: E986FCCF-2BFA-4BBA-8FD1-06879AB57BB6

TAÍS FRANCINE MACIEL MARTINS 13/11/1994 9

DANRLEI DOS SANTOS SILVEIRA 28/06/1995 9

FRANCIELE BITTENCOURT TAVARES 09/07/1995 9

NATÁLIA NUNES MIRANDA 01/11/1995 9

JOYCE MACHADO DA ROSA 12/03/1996 9

OLINDA MARIA CLARA DEL SOLE 10/10/1996 9

CARINE GABRIELE SILVA DOS SANTOS 13/01/1998 9

HELOIZA DE ÁVILA ALBECHE 31/01/1999 9

NATHALIA SCHUQUEL DA SILVA 21/02/2000 9

LUÍSA SCHUQUEL MENDES 10/12/2000 9

ANA JÚLIA FERREIRA LOPES 14/06/2001 9

SUYANE DA SILVA MATTOS 20/07/2001 9

CONTATOS E ENDEREÇOS

Para esclarecimento de dúvidas, entre em contato pelo telefone (51)

3314-3690 ou e-mail portaldoaluno@hmv.org.br. Os atendimentos são

realizados de 2ª a 6ª feira das 8h às 17h30min. A Faculdade Moinhos

localiza-se no seguinte endereço: Avenida Cristóvão Colombo, nº 545, Espaço

Comercial P5-1, Bairro Floresta, Porto Alegre/RS.

Porto Alegre, 07 de julho de 2023.

Associação Hospitalar Moinhos de Vento

FACULDADE DE CIÊNCIAS DA SAÚDE MOINHOS DE VENTO
Rúbia Natasha Maestri

DocuSign Envelope ID: E986FCCF-2BFA-4BBA-8FD1-06879AB57BB6

		2023-07-07T13:55:55-0700
	Digitally verifiable PDF exported from www.docusign.com